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CODICE

1

LEGENDA

SONDAGGIO / POZZETTO GEOGNOSTICO

PROVA PENETROMETRICA STATICA

Classi dei terreni
1

2

4

6

PROVA CROSS-HOLE 

XA203X000

4060000

NA203X000

S3

Campagna indagini 2014

Campagna indagini pregresse
(XXm)

Campagna indagini 2018 per CDS

Campagna indagini 2015
P1÷P15,P20

P1÷15Bis

        Campagna indagini integrative PE
BH-PE-n

MASW-PE-n

BH-PZ-PE-n

3a

3b

ASO-VA-XX-00nCPTU-PE-n

PT-PE-n

BH-DH-PE-n

CH-PE-n

Pozzi e Piezometri per prove di Emungimento
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